
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2144
   1230
   1230

Praha-Dolní Měcholupy Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Jindřich                                49        1.           615
 2.     Vladimír Kuba                                55        2.           545
 3.     Petr Vltavský                                26        3.           547
 4.     Luboš Ježil                                  51        4.           548
 5.     Luděk Dostál                                 58        5.           540
 6.     Richard Kužel                                60        6.           504
 7.     Renáta Brožková                              55        7.           526

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Jana Doláková                                56        1.           373
 2.     Iveta Běhounková                             55        3.           287
 3.     Michal Blažek                                23        2.           282

Volební strana č. 3 - Naše Obec
 1.     Marek Dědik                                  39        1.           340
 2.     Vladimír Študent                             42        2.           363
 3.     Jan Rajnoch                                  40        3.           336
 4.     David Pavel                                  46        4.           338
 5.     Martin Svoboda                               59        5.           345

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Voříšek                                 23        8.           518
 2.     Petr Krotil                                  55        9.           507
 3.     David Sobek                                  47       10.           502
 4.     Petr Šavrda                                  59       11.           502
 5.     Jiří Košťál                                  33       12.           477
 6.     Pavel Brabec                                 25       13.           457
 7.     Petra Kubová                                 55       14.           459
 8.     Jiří Frolík                                  59       15.           410

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Lukáš Vala                                   33        5.           265
 2.     Ondřej Mráček                                32        4.           236

547379 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ondřej Plocek                                36        6.           209
 4.     Jakub Landa                                  48        7.           207
 5.     Anna Zahradníčková                           43        8.           227
 6.     David Obořil                                 47        9.           221
 7.     Ferdinand Fořt                               23       10.           230
 8.     Kateřina Tomíčková                           53       11.           204
 9.     Martina Kalinová                             39       12.           177
10.     Lucie Sobková                                47       13.           233
11.     Jan Kašpárek                                 52       14.           158
12.     Jiří Voříšek                                 59       15.           189

Volební strana č. 3 - Naše Obec
 1.     Alice Houdková Stodůlková                    35        6.           335
 2.     Libor Motlík                                 49        7.           360
 3.     Michal Karel                                 36        8.           338
 4.     Edita Motlíková                              45        9.           359
 5.     Vlastimil Hricišin                           66       10.           333
 6.     Marcela Zvelebilová                          67       11.           327
 7.     Adéla Balounová                              40       12.           331
 8.     Jan Baloun                                   42       13.           328
 9.     Hana Pavlová                                 41       14.           330
10.     Zbyněk Kozel                                 60       15.           314

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7657, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jindřich                                    615
              2.    Vladimír Kuba                                    545
              3.    Petr Vltavský                                    547
              4.    Luboš Ježil                                      548
              5.    Luděk Dostál                                     540
              6.    Richard Kužel                                    504
              7.    Renáta Brožková                                  526
              8.    Jiří Voříšek                                     518
              9.    Petr Krotil                                      507
             10.    David Sobek                                      502
             11.    Petr Šavrda                                      502
             12.    Jiří Košťál                                      477
             13.    Pavel Brabec                                     457
             14.    Petra Kubová                                     459
             15.    Jiří Frolík                                      410

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3498, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Doláková                                    373
              2.    Michal Blažek                                    282
              3.    Iveta Běhounková                                 287
              4.    Ondřej Mráček                                    236
              5.    Lukáš Vala                                       265
              6.    Ondřej Plocek                                    209

547379 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jakub Landa                                      207
              8.    Anna Zahradníčková                               227
              9.    David Obořil                                     221
             10.    Ferdinand Fořt                                   230
             11.    Kateřina Tomíčková                               204
             12.    Martina Kalinová                                 177
             13.    Lucie Sobková                                    233
             14.    Jan Kašpárek                                     158
             15.    Jiří Voříšek                                     189

Volební strana č. 3 - Naše Obec
Počet hlasů pro stranu:   5077, hranice:      371,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Dědik                                      340
              2.    Vladimír Študent                                 363
              3.    Jan Rajnoch                                      336
              4.    David Pavel                                      338
              5.    Martin Svoboda                                   345
              6.    Alice Houdková Stodůlková                        335
              7.    Libor Motlík                                     360
              8.    Michal Karel                                     338
              9.    Edita Motlíková                                  359
             10.    Vlastimil Hricišin                               333
             11.    Marcela Zvelebilová                              327
             12.    Adéla Balounová                                  331
             13.    Jan Baloun                                       328
             14.    Hana Pavlová                                     330
             15.    Zbyněk Kozel                                     314

........................................21:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Sedláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547379 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Dolní Měcholupy Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16232               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       7657   15      16232,00           47,17
č. 2 - TOP 09                             3498   15      16232,00           21,55
č. 3 - Naše Obec                          5077   15      16232,00           31,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Naše Obec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7657,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            5077,00     3 - Naše Obec                     
   3.            3828,50     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            3498,00     2 - TOP 09                        
   5.            2552,33     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            2538,50     3 - Naše Obec                     
   7.            1914,25     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            1749,00     2 - TOP 09                        
   9.            1692,33     3 - Naše Obec                     
  10.            1531,40     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            1276,16     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1269,25     3 - Naše Obec                     
  13.            1166,00     2 - TOP 09                        
  14.            1093,85     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            1015,40     3 - Naše Obec                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - TOP 09                             3
 3 - Naše Obec                          5

547379 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Sedláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547379 - str. č. 5


